2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2014
	№  2558-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 01.03.2013 № 517-па

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 01.03.2013 № 517-па «Об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт 4.5.7 пункта 4.5 раздела 4 приложения № 1
к постановлению в следующей редакции:
«4.5.7. Премия по результатам работы за год выплачивается работникам
за фактически отработанное время в календарном году.
В отработанное время включаются периоды времени, когда за работниками сохранялись место работы и средняя заработная плата, за исключением случаев временной нетрудоспособности и дополнительных отпусков, предоставляемых в связи с обучением.».
1.2. Изложить пункт 3.4 раздела 3 приложения № 3 к постановлению
в следующей редакции:
«3.4.  Премия по результатам работы за квартал выплачивается за фактически отработанное время в данном квартале.
В отработанное время включаются периоды времени, когда за работниками сохранялись место работы и средняя заработная плата, за исключением случаев временной нетрудоспособности и дополнительных отпусков, предоставляемых в связи с обучением.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 01.01.2015.

Глава администрации района					Г.В.Лапковская
image1.jpeg